
 

 

UCHWAŁA NR XII/141/19 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2019 r.  

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/121/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/62/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 marca 2019 r. o zmianie 

uchwały Nr IV/35/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego na rok 2019 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 499 ), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)  

 

 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XI/121/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

zmiany Uchwały nr VI/62/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 marca 2019 r. o zmianie uchwały  

Nr IV/35/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego na rok 2019.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Sadza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 7407


		2019-11-07T08:30:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




